Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 112/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – RESULTADO PRELIMINAR

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, por meio do projeto de pesquisa

nº 050783 torna público o Resultado Preliminar para a seleção de aluno do Curso

Superior de Tecnologia em Eletrônica Industrial do CTISM para Bolsa de Assistência

Estudantil,  conforme  Resolução  01/2013-UFSM  e  Regulamento  de  Bolsas  do

CTISM.

Resultado preliminar:

Colocação Nome Nota

1º lugar Pedro Pires da Cruz 8,43

2º lugar Solimar Dutra Leitemberger 8,02

Santa Maria, 26 de setembro de 2024

Prof. Leandro Roggia